
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/203/2014 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 22 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art.239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn zm.) Rada Gminy w Strachówce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 666.874,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 12.121.433,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  9.359.201,41 zł 

b) majątkowe w kwocie  2.762.232,00 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  1.170.215,83 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 666.874,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 13.824.733,05 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  9.066.739,78 zł 

b) majątkowe w kwocie  4.757.993,27 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.170.215,83 zł 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2014 roku w kwocie 4.757.993,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1005


		2015-02-04T14:33:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




